
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZ(

z dnia a..imi.0v.......  ... 2021 r.(I
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej

w Slawęcinie

Na podstawie § 1 Iha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Sławęcuue pani Elżbiecie Kierlin na okres od dnia 01.09.2021 r do dnia 31.08.2025 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P,

t a

Cu yk

Otrzymują

1. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id 9280259D-3F58-4CBE-A457-06C3D9D6FA92 Przyjęty Strona 1


